1

2024 年 12 月 18 日

各 位

会  社  名 Ｋ ｕ ｄ ａ ｎ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  C E O 項  大 雨

 （コード番号 4 4 2 5  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 中 山 紘 平

 （ T E L . 0 3 - 4 4 0 5 - 1 3 2 5 ）

ブリッジレポート：（4425）Ｋｕｄａｎ 2025年３月期第２四半期決算のご案内

株式会社インベストメントブリッジが運営する IR・株式投資情報サイト「ブリッジサロン」

にて、当社の企業 IR レポート「ブリッジレポート：（4425）Kudan 2025 年３月期第２四半期決

算」が公開されましたのでお知らせいたします。本レポートには、2025 年３月期第２四半期決

算概要のほか、成長戦略や今後の注目点なども紹介されております。

▼▼ブリッジレポートは下記よりご確認ください▼▼

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2024/12/241218_4425.html

【Ｋｕｄａｎ株式会社について】

Kudan は、人工知覚（AP）のアルゴリズムを専門とする深層技術の研究開発企業です。人工知覚

（AP）は、人工知能（AI）と相互補完する技術として、機械を自律的に機能する方向に進化させ

るものです。現在、Kudan はロボティクス・デジタルツイン・自動運転などを中心に幅広い次世

代ソリューションに対して技術ライセンスを提供しています。詳細な情報は、Kudan のウェブサ

イト（https://www.kudan.io/jp/）をご参照ください。

■会社概要

会 社 名：Ｋｕｄａｎ株式会社

証券コード：4425（東証グロース）

代 表 者：代表取締役 CEO 項 大雨

■お問い合わせ先はこちら

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2024/12/241218_4425.html
https://www.kudan.io/jp/
https://kudanir.com/ircontact/